
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

DIREZIONE DIDATTICA DI CASTELDACCIA 
Via Lungarini,87 - 90014 CASTELDACCIA (PA) 

🕾. 091/953342, 🕾 091/942749 / : paee103008@istruzione.it   
paee103008@pec.istruzione.it C.F.: 81003710829 - Cod. ministeriale PAEE103008- COD. 

UNIVOCO: UFHAA5 
www.direzionedidatticacasteldaccia.edu.it 

 

DECRETO ATTUAZIONE PIANO DELLE ATTIVITA’ PROPOSTO DAL DIRETTORE DEI 

SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI (DSGA) - ORGANIZZAZIONE DEL LAVORO E 

PIANO DELLE ATTIVITÀ PERSONALE ATA 

ANNO SCOLASTICO 2023-2024 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO l’art. 14 del D.P.R. n. 275 del 08/03/99; 

VISTO L’art.52 comma 1 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO Il D.L.vo n.150/2009; VISTO Il D.L.vo 141/2011; 

VISTA La circolare n.7 del 13 maggio 2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 

VISTA La proposta del piano delle attività dei servizi amministrativi, tecnici e ausiliari presentata dal DSGA 

e acquisita a Protocollo n. 5908 del  07/12/2023; 

RITENUTA La proposta coerente con il piano Triennale dell’offerta formativa; 

DETERMINA 
 

Articolo 1) 

Di approvare, per l’anno scolastico 2023/2024, il piano delle attività dei servizi amministrativi, tecnici e 

ausiliari presentata dal DSGA e acquisita a Protocollo in data 07/12/2021 al n. 5908. 

Articolo 2) 

Il piano è allegato al presente provvedimento di cui ne costituisce parte integrante. 

Articolo 3) 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al DSGA.  

 

DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia Maione 

Firmato digitalmente 

mailto:paee103008@istruzione.it
mailto:paee103008@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidatticacasteldaccia.edu.it/



		2023-12-12T16:57:33+0100
	ALESSIA MAIONE




